
 

令和２年３月３日 

加盟校 学校長殿 

加盟校 野球部責任教師殿 

 

                       富山県高等学校野球連盟 

                        

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う対応について 

 

 

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、高校野球発展

のため格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため３月２４日まで

高等学校の臨時休校が実施されています。富山県高等学校野球連盟といたし

ましても、部員の安全第一、そして感染防止のため、令和２年３月２０日（金）

から３月２７日（金）の間で予定しております「春季各地区交流戦」を中止と

いたします。また、休校期間中の対外試合等におかれましても自粛をお願い

いたします。加盟校におかれましては、大変申し訳ありませんが、ご理解の程

よろしくお願いいたします。 

 なお、４月に予定しております「春季総会・抽選会」と「春季大会」におき

ましては実施の予定です。今後、新型コロナウィルス感染症対応状況の推移

を見守りつつ、状況が変わりましたらお知らせいたします。 

 以上、よろしくお願いいたします。             

 

 

 

 

 

 

 


